
IONEWS

Imprensa Oficial

Resolução nº 275 de 22 de outubro de 2019

Designação de membros para composição das Comissões Avaliadoras do Processo Seletivo nº 21602/2019, para
contratação temporária de Profissional de Medicina - Cirurgiões Pediátricos e Ortopedistas - para atender as Unidades de
Saúde do Município.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação de regência,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para comporem a comissão avaliadora para contratação
temporária de Profissional de Medicina - Cirurgiões Pediátricos e Ortopedistas:

�       Emerson Ferreira Moreira - Matrícula 5873 - Médico;

�       Patrícia Daga Moreira Garcia - Matrícula 2789 - Enfermeira;

�       Talita Pereira Raymundo - Matrícula 8165 - Enfermeira;

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá/MS, 22 de outubro de 2019.

ROGÉRIO DOS SANTOS LEITE

Secretário Municipal de Saúde

Decreto “P” nº 05 de 01.01.2017

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ccde8ada

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T18:12:26+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




